Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G. P. Nº 418/07                                  São Luís, 15 de agosto de 2007.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar os Excelentíssimos Senhores ALCEBÍADES

TAVARES DANTAS, Desembargador Federal do Trabalho, e JAMES MAGNO
ARAÚJO FARIAS, Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de São Luís, para, sob a
coordenação geral da Presidência, realizarem um estudo da efetiva participação
deste Regional no Fórum do Setor Produtivo do Estado do Maranhão, que
acontecerá nos dias 04 e 05 de outubro de 2007, no auditório do Palácio do
Comércio e Indústria, na cidade de Imperatriz-MA.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO